

Addea ApS  
H.C. Ørstedsvvej 50C  
1879 Frederiksberg C

Tlf.: 70 200 768  
Fax: 70 200 769

CVR nr.: 30 07 25 88  
mail@addea.dk  
www.addea.dk

---

## Stig P Wholesale ApS

Frederiksholms Kanal 1  
1220 København K  
CVR-nr 31 63 24 47

**Årsrapport 2013**  
(5. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 7. juli 2014

**Dirigent:**

---

Anders Schroll Christiansen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11 - 12
Noter	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

---

### **Selskab**

Stig P Wholesale ApS

Frederiksholms Kanal 1

1220 København K

CVR-nr: 31 63 24 47

Stiftet: 1. august 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Væsentligste aktivitet**

Selskabets primære formål er produktion og engroshandel med modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil

### **Direktion**

Anders Schroll Christiansen

### **Revision**

Addea ApS

H.C. Ørstedsvej 50 C

1879 Frederiksberg C

# **LEDELSESBERETNING**

---

## **Hovedaktivitet**

Selskabets primære formål er produktion og engroshandel med modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 28, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabet har tabt sin egenkapital, og ledelsen arbejder derfor på en rekonstruktion heraf, jævnfør ovenstående aflægges årsrapporten efter reglerne om going-concern.

## **Usædvanlige forhold**

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2013

---

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>i kr.</u>	<u>2012</u> <u>i kr.</u>
<b>Bruttoavance</b>		<b>0</b>	<b>-27.543</b>
Andre eksterne omkostninger		7.976	22.519
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.976</b>	<b>-50.062</b>
Andre finansielle indtægter		0	580
Øvrige finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.976</b>	<b>-49.482</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>-12.381</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-7.976</u></b>	<b><u>-37.102</u></b>

### Forslag til resultatdisponering

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført til næste år		-7.976	-37.102
Udloddet udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
		<b><u>-7.976</u></b>	<b><u>-37.102</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

---

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>i kr.</u>	<u>2012</u> <u>i kr.</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		48.702	48.702
Andre tilgodehavender		<u>29.433</u>	<u>26.739</u>
		<u><b>78.135</b></u>	<u><b>75.441</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>78.135</b></u>	<u><b>75.441</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>78.135</b></u></u>	<u><u><b>75.441</b></u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

---

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>i kr.</u>	<u>2012</u> <u>i kr.</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	<u>-153.360</u>	<u>-145.384</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-28.360</u></b>	<b><u>-20.384</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristet gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjensteydelser		23.240	25.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.255	55.189
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>106.495</u></b>	<b><u>95.824</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>78.135</u></b>	<b><u>75.441</u></b>
Forpligtelser	6		

## NOTER

---

### 1. Going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Årsrapporten er aflagt efter princippet om going-concern. Vi er enige med ledelsen heri, idet selskabsdeltagere og lånegiver har givet tilsagn om at opretholde lånefinansieringen i minimum 12 måneder fra statusdagen.

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>i kr.</b>	<b>i kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-12.371
Regulering skat tidligere år	0	-10
	<b>0</b>	<b>-12.381</b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
--------------------	----------------	----------------

Virksomhedskapitalen fordeler sig på 125.000 anparter á 1 kr  
Anparterne er ikke opdelt i klasser

### 5. Overført resultat

Saldo 1. januar 2013	-145.384	-108.282
Overført af årets resultat	-7.976	-37.102
<b>Saldo 31. december 2013</b>	<b>-153.360</b>	<b>-145.384</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kaution- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.